
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З
01.02.2021 №21

с. Екатеринославка

Об итогах проведения муниципального 
конкурса детских рисунков 
«Я художник -  Я так вижу»

В рамках проведения Всероссийского инклюзивного творческого 
конкурса для детей с инвалидностью и их братьев и сестер «Я художник -Я 
так вижу», в соответствии с приказом отдела образования администрации 
Октябрьского района от 11.01.2021 №02 «О проведении муниципального 
конкурса детских рисунков «Я художник -  Я так вижу», в целях поддержки и 
активизации творческой деятельности, выявления и поддержки одаренных 
детей и детей с ОВЗ с 18 января по 29 января был проведен муниципальный 
конкурс детских рисунков «Я художник -  Я так вижу». В Конкурсе приняли 
участие 46 обучающихся из 6 общеобразовательных организаций района.

На основании вышеизложенного и решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами победителей и призеров по следующим 
номинациям:

I  группа — 7 - 9  лет:
-  Залюбовского Дениса, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка, 

занявшего первое место,
- Никонову Ксению, обучающуюся МОУ СОШ с. Варваровка, 

занявшую первое место,
- Макарову Екатерину, обучающуюся МОУ СОШ с. Варваровка, 

занявшую второе место,
- Иванову Анастасию, обучающуюся МОУ СОШ с. Варваровка, 

занявшую третье место;
II группа - 1 0 - 1 3  лет:
- Самсонову Алёну, обучающуюся МОУ СОШ п. Восточный, 

занявшую первое место,
- Зайцеву Яну, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка, 

занявшую второе место,
- Юмаеву Юлию, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка, 

занявшую третье место;



III группа -  дети с ОВЗ:
- Мороза Семёна, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка, занявшего 

первое место,
- Восканяна Фридона, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка, 

занявшего второе место,
- Осипову Елену, обучающуюся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка, 

занявшую второе место,
- Винара Захара, обучающегося МОУ СОШ с. Варвар вка, занявшего 

третье место.
2. Вручить сертификат участника Конкурса:
- Кирпачу Владимиру, обучающемуся МОУ СОШ с. Короли,
- Рустанову Андрею, обучающемуся МОУ СОШ с. Короли,
- Новик Надежде, обучающейся МБОУ СОШ с. Новомихайловка,

- Новик Тамаре, обучающейся МБОУ СОШ с. Новомихайловка, 
-Кизенкову Александру, обучающемуся МБОУ СОШ с.

Новомихайловка,
- Закоморному Вадиму, обучающемуся МОУ СОШ № 2 с. 

Екатеринославка,
- Улесковой Ульяне, обучающейся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Орешкиной Варваре, обучающейся МОУ СОШ № 1 с. 

Екатеринославка,
- Назаркиной Валерии, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Батыниной Виктории, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Ноцевич Алине, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Малининой Арине, обучающейся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Донцовой Анне, обучающейся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Леонову Владу, обучающемуся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,
- Оболонскому Тимуру, обучающемуся МОУ С ~)Ш № 1 с. 

Екатеринославка,
- Иванову Захару, обучающемуся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,
- Беляковой Дарье, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Гавеже Ксении, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Нещирову Ивану, обучающемуся МОУ СОШ п. Восточный,
- Дубровину Николаю, обучающемуся МОУ СОШ п. Восточный,
- Големгрен Дарье, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Худорбе Самире, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Дубовикову Андрею, обучающемуся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Волковой Маргарите, обучающейся МОУ СОШ с. Вар аровка,
- Кадырову Артуру, обучающемуся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Старостиной Марике, обучающейся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Конновой Кристине, обучающейся МОУ СОШ с. Варваровка,

Пишненко Ивану, обучающемуся МОУ СОШ № 1 с. 
Екатеринославка,

- Усковой Милане, обучающейся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,
Федотчеву Антону, обучающемуся МОУ СОШ № 2 с. 

Екатеринославка,



- Нуровой Диане, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Егоровой Эвелине, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Ноцевич Наталье, обучающейся МОУ СОШ п. Восточный,
- Падуну Ярославу, обучающемуся МОУ СОШ с. Короли,
- Редькиной Наталье, обучающейся МОУ СОШ с. Короли.

Начальник отдела обр Е.Н. Ишимникова

Юлдашева Н. Г. 
8(41652)23503


